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Poz. 1

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 grudnia 2000 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia
ich rodzajów.

Na podstawie art. 95 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 35, poz. 228,

z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1995 r. Nr 89, poz. 443, z 1998 r. 

Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r. 

Nr 12, poz. 136, Nr 50, poz. 580 i Nr 91, poz. 1010) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

19 sierpnia 1997 r. w sprawie utworzenia schronisk dla nielet-

nich i zakładów poprawczych oraz określenia ich rodzajów

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 3, poz. 30 oraz z 1999 r. Nr 2, 

poz. 19) w § 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Zakład Poprawczy w Mrozach, ul. Leśna 8, woj. mazo-

wieckie, resocjalizacyjno-rewalidacyjny, dla chłop-

ców upośledzonych umysłowo.“

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 r.

Minister Sprawiedliwości: z up. Janusz Niedziela

Poz. 2

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 stycznia 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 i art. 208 § 5 ustawy z dnia

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90,

poz. 557 i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1999 r. Nr 83, poz. 931) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia

21 maja 1999 r. wsprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14, Nr 3, poz. 20, z 2000 r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 2, poz. 5, Nr 3, poz. 10) wprowadza się następujące zmiany:



Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 2 — Poz. 2

1) Ip. 9 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

9 Kłodzko 

Zakład Karny

57-300 Kłodzko

ul. Bohaterów 

Getta 16

pow. kłodzki

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjarnych

oddział

areszt śledczy

R-1/z

R-1/p

R-1/t

M

M

ponadto skierowani do oddziałów terapeutycz-

nych dla osób:

— z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzo-

nych umysłowo skazani (R-1/t)

— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo

aresztowani i skazani (R-1/t)

2) lp. 13 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

13 Wrocław

Zakład Karny Nr 1

50-211 Wrocław

ul. Kleczkowska 35

miasto na pra-

wach powiatu

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

P-1/z

P-1/p

M-1/t

R-1/t

M-1/p

P-2/z

P-2/p

M

M

K

M

M

M

ponadto:

— skierowani do oddziałów terapeutycznych dla

osób:

— uzależnionych od środków odurzających

lub substancji psychotropowych tymczaso-

wo aresztowani i skazani (P-1/t)

— uzależnionych od alkoholu skazani (P-1/t)

— kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu

szpitalnemu

— tymczasowo aresztowani i skazani (P-1/z, 

P-1/p, P-2/z, P-2/p, P-1/t, M-1/t, (R-1/t) chorzy

na cukrzycę insulinozależną

wyłącznie skierowani do oddziałów terapeutycz-

nych dla osób:

— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo

aresztowani i skazani

— uzależnionych od alkoholu skazani

3) Ip. 47 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

47 Golesze

Oddział Zewnętrzny

97-323 Golesze

Małe

pow. piotrkowski

zakład karny typu półotwartego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

P-2/z

P-2/p

M

4) Ip. 50 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

50 Łowicz

Zakład Karny

99-400 Łowicz

ul. Wiejska 3

pow. łowicki

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjarnych

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu półotwartego

dla recydywistów penitencjarnych

R-1/z

R-1/p

R-2/z

R-2/p

M

M

M

z wyjątkiem

osób wy-

mienionych

w pkt I i II

„Uwag”

ponadto tymczasowo aresztowani i skazani

(R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego

dla osób uzależnionych od środków odurzają-

cych lub substancji psychotropowych



Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 3 — Poz. 2

5) Ip. 68 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

68 Radom
Oddział Zewnętrzny

26-600 Radom
ul. Witosa 62
pow. radomski

zakład karny typu półotwartego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

P-2/z
P-2/p

M

6) Ip. 72 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

72 Warszawa Służe-
wiec
Areszt Śledczy

02-699 Warszawa
ul. Kłobucka 5
pow. warszawski

areszt śledczy

oddziały:

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

zakład karny typu półotwartego
dla młodocianych

P-1/t
M-1/t
R-1/t

P-2/z
P-2/p
P-2/t

M-2/p
M-2/t

M

M

M

M

z wyjątkiem
osób wy-
mienionych
w pkt I i II
„Uwag”

ponadto tymczasowo aresztowani i skazani 
(P-1/t, M-1/t, R-1/t, P-2/z, P-2/p, P-2/t, M-2/p, M-2/t)
chorzy na cukrzycę insulinozależną

wyłącznie tymczasowo aresztowani i skazani 
(P-1/t, M-1/t, R-1/t) skierowani do oddziału terapeu-
tycznego dla osób uzależnionych od środków odu-
rzających lub substancji psychotropowych

ponadto skazani skierowani do oddziału tera-
peutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
(P-2/t, M-2/t)

7) Ip. 79 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

79 Pionki
Oddział Zewnętrzny

26-940 Pionki
pow. radomski

zakład karny typu półotwartego
dla recydywistów penitencjarnych

oddział

zakład karny typu otwartego dla
recydywistów penitencjarnych

R-2/z
R-2/p

R-3/z
R-3/p

M

M

8) Ip. 101 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

101 Rzeszów-Załęże
Zakład Karny

35-959 Rzeszów
Załęże 16
miasto na pra-
wach powiatu

zakład karny typu zamkniętego
dla recydywistów penitencjarnych

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu otwartego

R-1/z
R-1/p
R-1/t

P-1/z
P-1/p
P-1/t

P-2/z
P-2/p
M-2/p
R-2/z
R-2/p

P-3/z
P-3/p
M-3/p
R-3/z
R-3/p

M

M

M

K

K

ponadto:
— skierowani do oddziałów terapeutycznych dla

osób:
— z zaburzeniami psychicznymi lub upośle-

dzonych umysłowo skazani (R-1/t)
— uzależnionych od środków odurzających

lub substancji psychotropowych tymczaso-
wo aresztowani i skazani (R-1/t)

— tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni
(P-1/z, P-1/p, P-1/t, R-1/z, R-1/p, R-1/t) chorzy na
cukrzycę insulinozależną

— skazane kobiety (P-2/z, P-2/p, M-2/p, R-2/z, 
R-2/p, P-3/z, P-3p, M-3/p, R-3/z, R-3/p) chore na
cukrzycę insulinozależną



Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 4 — Poz. 2

9) Ip. 103 otrzymuje brzmienie:

103 Jabłonki

Oddział Zewnętrzny

38-606 Baligród

pow. bieszczadzki

zakład karny typu półotwartego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddział

zakład karny typu półotwartego

dla młodocianych

P-2/z

P-2/p

M-2/p

M

M

10) Ip. 136 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

136 Lubliniec

Zakład Karny

47-700 Lubliniec

ul. Sobieskiego 6

pow. lubliniecki

zakład karny typu zamkniętego

oddział

areszt śledczy

P-1/z

P-1/p

P-1/t

M-1/p

M-1/t

R-1/z

R-1/p

R-1/t

K

K

ponadto:

— skierowane do oddziałów terapeutycznych

dla osób:

— z zaburzeniami psychicznymi lub upośle-

dzonych umysłowo skazane kobiety (P-1/t,

M-1/t, R-1/t)

— uzależnionych od środków odurzających

lub substancji psychotropowych tymczaso-

wo aresztowane i skazane (P-1/t, M-1/t, 

R-1/t) kobiety

— skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jed-

nostki

11) Ip. 140 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

140 Kielce

Areszt Śledczy

25-563 Kielce

ul. Zagnańska 155

miasto na pra-

wach powiatu

areszt śledczy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu zamkniętego

P-1/z

P-1/p

M-1/p

R-1/z

R-1/p

P-2/z

P-2/p

M-2/p

R-2/z

R-2/p

P-1/t

M-1/t

M

K

K

K

M wyłącznie skierowani do oddziałów terapeutycz-

nych dla osób:

— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo

aresztowani i skazani

— uzależnionych od alkoholu skazani



Dziennik Urzędowy Nr 1

Ministra Sprawiedliwości — 5 — Poz. 2

12) Ip. 145 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

145 Elbląg

Areszt Śledczy

82-300 Elbląg

ul. 12 Lutego 4a

miasto na pra-

wach powiatu

areszt śledczy

oddział

zakład karny typu zamkniętego P-1/t

M-1/t

M

M wyłącznie tymczasowo aresztowani i skazani 

(P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycz-

nego dla osób uzależnionych od środków odu-

rzających lub substancji psychotropowych

13) Ip. 169 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

169 Rawicz 

Zakład Karny

63-900 Rawicz

ul. 17 Stycznia 28

pow. rawicki

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

dla młodocianych

P-1/z

P-1/p

P-1/t

M-1/p

M-1/t

M

M

M

ponadto:

— skierowani do oddziałów terapeutycznych dla

osób:

— z zaburzeniami psychicznymi lub upośle-

dzonych umysłowo skazani (P-1/t, M-1/t)

— uzależnionych od środków odurzających

lub substancji psychotropowych tymczaso-

wo aresztowani i skazani (P-1/t, M-1/t)

— tymczasowo aresztowani i skazani (P-1/z, 

P-1/p, P-1/t, M-1/p, M-1/t) chorzy na cukrzycę

insulinozależną

14) Ip. 170 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

170 Wronki 

Zakład Karny

64-510 Wronki

ul. Partyzantów 1

pow. szamotulski

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjar-

nych

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu półotwartego

dla recydywistów penitencjar-

nych

R-1/z

R-1/p

R-1/t

R-2/z

R-2/p

R-2/t

M

M

M

ponadto:

— skierowani do oddziałów terapeutycznych dla

osób:

—z zaburzeniami psychicznymi lub upośle-

dzonych umysłowo skazani (R-1/t)

— uzależnionych od środków odurzających

lub substancji psychotropowych tymczaso-

wo aresztowani i skazani (R-1/t)

— uzależnionych od alkoholu skazani (R-1/t)

— tymczasowo aresztowani i skazani (R-1/z, 

R-1/p, R-1/t, R-2/z, R-2/p, R-2/t) chorzy na 

cukrzycę insulinozależną

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: z up. Janusz Niedziela


